
  

사유별 구분 계약의 목적 계약체결일
 계약금액

(천원)
계약상대자 수의계약 사유 수의계약 근거조항

계약물량
(규모)

계약부서 담당자
담당자

전화번호
재공고 입찰에 부친 경우 용역 경제통계시스템 대외 홈페이지 웹표준 전환 용역 2020-01-16 150,000 (주)이브레인 재공고 입찰에 부친 경우로서 입찰자 또는 낙찰자가 없는 경

우
계약세칙 제22조 제1항 제2호 통계정보팀 안상우 02-759-5382

공공구매를 위한 계약 용역 정책사료 실물 수집 및 기존 사료 정비 사업 2020-01-15 53,860 한국문헌정보기술
(주)

추정가격이 2천만원 초과 오천만원 이하인 계약중 소기업.소
상공인과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 3)
계약절차 제28조 제1항 제1호

커뮤니케이션운영
팀

진형태 02-759-4969

용역 부산본부 2020년  시설관리용역계약 2020-01-20 34,568 (주)에스디엠엔씨 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서 여성기
업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

부산총무팀 김예리 051-240-3714

용역 부산본부 2020년  청소용역계약 2020-01-22 49,900 대성종합관리 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서 여성기
업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

부산총무팀 김예리 051-240-3714

용역 발권업무기기 유지보수 2020-01-29 35,648 선인상사 추정가격 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서 여성기업
과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

발권기획팀 박영숙 02-560-1623

용역 부산본부 2020년 화폐전시실 안내용역 2020-01-29 31,800 (주)대성공사 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서 여성기
업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

부산기획금융팀 이은송 051-240-3805

용역 강릉본부 2020년  화폐전시실 안내용역 2020-01-31 32,280 승원관리 주식회사 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서 여성기
업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

강릉기획조사팀 박정현 033-640-0156

용역 대구경북본부 2020년도 청소용역 계약 2020-01-31 50,094 주식회사 경암 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약중 소기업.소상
공인과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 3)
계약절차 제28조제1항제4호

 대구경북총무팀 이향미 053-429-0212

경쟁할 수 없는 경우 기타 차세대시스템 참가기관 테스트 통신회선 임차 2020-01-29 33,554 에스케이브로드밴드
(주)

계약의 목적 또는 성질상 수의계약에 의하는 것이 불가피할 
경우

계약세칙 제21조 제1항 제7호 회계시스템팀 장동일 02-759-4707

기타 차세대시스템 참가기관 테스트 통신회선 임차 2020-01-29 802,298 (주)케이티 계약의 목적 또는 성질상 수의계약에 의하는 것이 불가피할 
경우

계약세칙 제21조 제1항 제7호 회계시스템팀 장동일 02-759-4707

기타 차세대시스템 참가기관 테스트 통신회선 임차 2020-01-29 572,363 (주)엘지유플러스 계약의 목적 또는 성질상 수의계약에 의하는 것이 불가피할 
경우

계약세칙 제21조 제1항 제7호 회계시스템팀 장동일 02-759-4707

용역 주전산기 1.2호기 SOS 보충계약 2020-01-31 346,487 한국아이비엠(주) 정보시스템을 개발 또는 공급한 특정인으로부터 해당 시스템
에 대한 유지보수를 받아야 하는 경우

계약세칙 제21조 제1항 제2호 타목 정보기획팀 노재광 02-560-1286

계  12건 2,192,852     

 

2020.1월 수의계약 체결 현황


